关于召开北京市2025年学生综合素质评价交流研讨会

（通州区专场）的通知
各学校：

为全面深化学生综合素质评价改革，扎实推进学生综合素质评价工作的校本化，拟召开北京市2025年学生综合素质评价交流研讨会（通州区专场）。现将有关事项通知如下：
一、会议主题

探索校本化评价 赋能学校高质量发展

二、会议时间

2025年12月23日（周二）下午13:30—16:20
三、会议地点

北京市通州区梨园学校（地图详见附件1）
四、组织单位

主办单位：北京市通州区教师研修中心
承办单位：北京市通州区梨园学校
指导单位：北京教育督导评估院
五、参会方式与人员

（一）现场参会

通州区各中小学1名主管综评干部或教师，请务必现场参会。
（二）线上参会

1.参会人员

[image: image2.png]

北京市各区中小学学校综评干部和教师
2.参会方式

（1）扫描右侧二维码直接观看：
（2）点击下面网址直接观看：  https://iclasscloud.cretech.cn/livecloudm/
六、会议议程
	时间
	主题
	内容
	负责人
	地点

	13:10

13:25
	签到
	签到领材料
	齐春晖
	致远楼310

	13:30

-14:10
	课例
观摩
	《品故乡沧桑 悟家国情怀》
	菅欣欣
	致远楼310

	《与规则同行 做青春守护者》
	周延星
	毓秀楼2层8（3）班

	《我要的是葫芦》
	徐倩男
	致远楼210 录课室

	14:10

14:20
	转场
	调整休息

	致远楼310

	14：20-14：30
	舞蹈表演
	舞蹈表演：《诗画中国》
	任利华

	14：30-14：35
	学校致辞

	14：35-15：25

	学校专题汇报：《构建“五达”评价体系，赋能学生自主成长》
	钱芳

	教师经验介绍：《以评促育，“五达”赋能英语学科教学》
	王紫薇

	学生案例分享：《以劳动为翼，赴全面发展之约——我的“五达少年”成长之路》
	韩颖

	15：25-15:50
	专家点评

	15:50-16:20
	领导讲话

七、联系人及电话

通州区项目负责人 ：    程子昂 15910956821

梨园学校联系人：       钱  芳 15210128619
请各学校组织相关人员按时参会，感谢您的支持！
北京市通州区教师研修中心

                                    2025年12月16日

附件1：位置图（咨询电话：15910956821）
1. 开车出行：院内无车位，建议绿色出行。
          导航地址：通州区梨园学校南门
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

2.绿色出行：通州区梨园学校南门
[image: image3.png]